	慢島劇團
 《鐵工廠》
 「早鳥」八折優惠訂票單

	＊E-mail：l27133079@gmail.com
＊填表日期：　　　 月 　　　 日
＊本表格為：□第一次傳送    □加訂    □重傳 
＊確認電話：0979-056411 劉至芸 
＊傳真號碼 : 03-4932312  (請註明王小姐收)                           
  (電子郵件傳出後請來電確認）
	◆2013/8/1~9/30期間，非會員購票不限場次、張數
  享8折優惠(不含350元票價)。

	訂購人姓名：
	聯絡電話：（　　）                    匯款帳戶後五碼：

	行動電話：
	E-mail：

	演出場地
	演出場次
	原票價
	折扣後
	訂購張數
	金額小計

	桃園展演中心展演廳
(桃園市中正路1188號)
	2013年10月26日（六）19:30
	600元
	480元
	
	

	
	
	1000元
	800元
	
	

	
	
	1500元
	1200元
	
	

	
	2013年10月27日（日）14:30
	600元
	480元
	
	

	
	
	1000元
	800元
	
	

	
	
	1500元
	1200元
	
	

	小計金額：$　　　　　　＋ □50元掛號郵資費 = 總計金額：$　　　　　　

	【取票方式】：1.□ 以掛號郵寄，收件人：　　　　　　　　
收件地址：-
 2.□演出現場取票（取票人姓名：                   身份證字號：　　　　　　　　　　）
   現場需出示身份證件核對取票

	【付款方式】：請於來電確認後三日內匯款至指定帳戶，並將匯款收據傳真或電話告知，逾期將取消訂單資格。
【匯款資料】： 戶　　名： 慢島劇團
銀行名稱：郵局 –平鎮南勢郵局
帳　　號：700-0281293-0057397

	【購票須知】：（敬請詳閱，以免損及您的權益）
☆ 凡E-mail訂票，請將資料填寫清楚，並於郵件寄出之後來電確認是否收到，本團將以收件順序處理。
☆ 票券遺失、破損而造成辨識困難，或票券過期、入場聯被撕毀，恕無法退、換票或補發票券。
☆ 退、換票服務請直洽慢島劇團，於演出日十天前辦理，須酌收票價10%手續費，逾期恕不受理。
☆ 本場次非親子節目，建議觀賞年齡12歲以上。一人一券，憑票入場。
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